Незавершена. 1950-ті. Полотно 
(зшите з 4-х частин), 152 х 262 

111 

Адальберт Борецький (1910 – 1990) 
Ідилія у Карпатах. 1940-і. Полотно, олія.  
150 х 200 

112 
Йосип Бокшай (1891 – 1975) 
Танці. 1930-ті. Полотно, олія. 149 х 194 

Всього: 112 (сто дванадцять) творів.